PAGE
2

                                                                                       [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От  22.07.2020                                      с. Анучино                                №  63- НПА
	О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа

  В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 12.08 2002 № 885 "Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих",  федеральными  законами   от  25.12.2008 № 273 -ФЗ «О противодействии  коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской   Федерации»,  законами Приморского  края от  04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной  службе  в  Приморском  крае», 07.09.2011 № 808-КЗ «Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Приморского края, Положением о Думе Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа».

2. Считать утратившими силу решения Думы Анучинского муниципального района 03.03.2011 № 124 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района», от 05.04.2012 № 243-НПА «О внесении изменений в решение Думы района о 03.03.2011 № 124 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района»

3. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального района для подписания и  опубликования.
      4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                       Г.П. Тишина